



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT  
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V  
ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. marts 2017

---

Lars Bach Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Hildesheimer Strasse, Sarstedt Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 28 15 20 35
	Stiftet: 4. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Martin Eriksen Kristian Kristoffersen Allan Høj
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hildesheimer Strasse 52, Sarstedt. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 17 tkr mod 36 tkr i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>797.735</b>	<b>827.705</b>
Abschreibungen und -wertungen.....		-247.799	-247.799
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>549.936</b>	<b>579.906</b>
Sonstige finansielle Erträge.....		32.733	3
Sonstige finansielle Aufwendungen.....		-599.172	-615.638
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-16.503</b>	<b>-35.729</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-16.503	-35.729
<b>I ALT</b> .....		<b>-16.503</b>	<b>-35.729</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grundstücke und Gebäude.....		11.193.011	11.440.810
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>11.193.011</b>	<b>11.440.810</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.193.011</b>	<b>11.440.810</b>
Forderungen von Mieter.....		54.824	50.856
Sonstige Forderungen.....		20.600	5.464
Tilgodehavender.....		75.424	56.320
<b>Liquide Mittel.....</b>		<b>588.829</b>	<b>737.348</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>664.253</b>	<b>793.668</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.857.264</b>	<b>12.234.478</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Einzahlungen der Kommanditisten.....		3.132.208	2.909.178
Gewinnvortrag.....		-1.504.002	-1.487.498
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.628.206</b>	<b>1.421.680</b>
Ringkjøbing Landbobank.....		8.791.586	2.014.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>8.791.586</b>	<b>2.014.689</b>
Kurzfr. Anteil der langfristigen Verbindlichkeiten.....	3	678.553	7.781.076
Verbindlichkeiten an Kreditinstitute.....		512.601	724.395
Übrige Verbindlichkeiten.....		246.318	292.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.437.472</b>	<b>8.798.109</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.229.058</b>	<b>10.812.798</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.857.264</b>	<b>12.234.478</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>4</b>		
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>5</b>		

## NOTER

## Note

**Materielle anlægsaktiver**

1

	Grundstücke und Gebäude
Kostpris 1. januar 2016.....	13.918.800
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>13.918.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	2.477.990
Årets afskrivninger .....	247.799
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>2.725.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>11.193.011</b>

**Egenkapital**

2

	Einzahlungen der Kommanditisten	Gewinnvortrag	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	2.909.178	-1.487.499	1.421.679
Indbetalt i året.....	223.030		223.030
Forslag til årets resultatdisponering.....		-16.503	-16.503
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>3.132.208</b>	<b>-1.504.002</b>	<b>1.628.206</b>

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 182.518 kr. og andrager pr. 31. december 2016 2.959.406 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

**Langfristede gældsforpligtelser**

3

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
SEB AG, nom. EUR 1.34.000.....	7.631.080	0	0	0
Ringkjøbing Landbobank.....	2.164.685	9.470.139	678.553	6.077.374
	<b>9.795.765</b>	<b>9.470.139</b>	<b>678.553</b>	<b>6.077.374</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev på henholdsvis nom. 1.344.000 EUR og nom. 576.000 EUR i Hildesheimer Strasse, Sarstedt.

Transport i investorindbetalinger.

Sekundær transport i huslejeindtægter samt pant i huslejekonto på 56 tkr. hos Sydbank.

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
0 (2015: 0)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
